海南省广播电视卫星地球站关于成立 2019

年预算绩效管理工作小组的通知

站各科室 :

根据海南省政府办公厅 《关于推进预算绩效管理的实施

意见》(琼办 【⒛11】 阢 号 )、 海南省财政厅 《关于开展⒛19

年绩效管理工作的通知》等文件的有关要求,我站决定成立

⒛19年预算绩效管理小组,成员如下 :

组长:张建辉

副组长:曾传艳

成员:孙乐巡、杨卫华、吴挺涛

特此通知

海南省广播电视卫星地球站

关于制定⒛】g年预算绩效管理工作方案

根据海南省政府办公厅《关于推进预算绩效管理的实施意见》
(琼

府办⒓0111】B4号 )、 海南省财政厅 《关于开展 ⒛1g年预算绩效管理

工作的通知》等文件的有关要求,对我站 zO1B年 《设各购置与运行

维护》财政支出项目开展绩效评价,为完成工作任务,特制定本方案。

具体内容如下 :

一、工作目标

通过绩效评价,总结经验,查找不足,加强财政资金的管理 ,

优化财政支出结构,提高财政资金的使用效益。

二、评价对象和内容

(一 )  评价 zO1B年《设备购置与运行维护》财政支出项目;

(二 )  严格按照文件要求,细致工作,提供材料 ;

(三)  评委通过现场调查,核实,掌握第一手资料 ;

(四 )  评委根据实际情况,进行评价。

三、评价工作步骤

(一 )前期工作

1.成立评价工作小组,制定评价方案 ;

2.拟定评价报告 ;

3.征求员工意见,完善评价报告。

(二 )具体实施

1.组织评价方案的具体内容 ;

2.工作小组分工 ;

组长:张建辉   全面主持项目绩效评价工作

副组长:曾传艳  协助组长管理开展项目绩效评价工作 ,

监督成员评价工作 ;

成员:孙乐巡、  开展评价工作

杨卫华   开展评价工作

吴挺涛  整理材料,记录编辑报告 ,

3.召开评价工作会议,讨论存在的问题,思考解决方案 ,

提出评价建议,选举评委 ;

4.评委打分,办公室统计,定稿评价报告。

(三 )总结经验

根据工作小组提出的意见,借鉴参考改进项目管理工

作,提高我站的工资质量。

四、评价结果

提交绩效评价报告。

财政支出项目绩效评价报告

评价类型:□实施过程评价   国完成结果评价

项目名称 :

项目单位 : 海南省广播电视卫星地球站    ~

主管部门:  海南广播电视总台

评价时间: ⒛19年 7月 2日 至 ⒛19年 7 月 12 日

组织方式:□财政部门  □主管部门  颐 目单位

评价机构:□中介机构   □专家组    国项目单位评价

组

评价单位 (盖 卫星地球站

日

项目绩效目标表

项目名称 :

注:以预算批复的绩效目标为准填列。如预算申报时没有填报绩效目标的,

根据项目测算明细或实施计划填写。

指标类型 指标名称 绩效目标

绩效标准

优 良 中 差

产出指标

上行高功放机

房通道工程

750 750 730 720

嵌入同步广播

切换器

235 235 230 220

博汇系统的

主机及相应

呲

500 500 480 460

Ni血bra380
800 800 780 760

避雷塔塔基及

地网建造工程

255 255 250 245

成效指标

提高安全性
40% 40% 38% 35%

提高美化率
20% 20% 28% 16%

附件 s-3

项目基本信息表

一、项目基本倩况

项目实施单位
海南省广播电视

卫星地球站
主管部门 海南广播电视总台

13322071998
项目负责人 张建辉 联 系黾诂

由阝纫壳  |  570200
地址 海南省海口市南沙路 61号

项目类型 经常性项目 (国 ) 叹性 坝 日 k

实际使用情况
(万元 )

116.99计划投资额
(万元 )

,
J

实际到位资金 (万

Tr)

,
J

其中:中央财政 其中:中央财政
117

省财政 省财政

市县财政
市具财放

其他 其他

一“结祷评价指标评分 (参考)

一级指标 分值 二级指标 分值 三级指标 分值 得分

4 4

项目决策 20

项目目标 ⒋ 日杯 内谷

决策过程 8
决策依据

0
0 3

决策程序 5

资金分配 8
分配办法 2

o
乙

分配结果 6 6

项目管理 25

资金到位 5
到位率

0
0 3

到位时效 2 2

资金管理 10
资‘≡使用

,
‘ 7

财务管理 3 3

组织实施 10
组织机构 1 1

管理制度 9 9

项目绩效 55

项目产出 15

产出数量 5 5

产出质量 4 ⒋

产出时效 3 2

产出成本
0
0

°

0

项目效益 40

经济效益 8 5

社会效益 8 8

环境效益 8 8

可持续影响 8 8

服务对象满意度 8

三、评价人员

海南省广播电视卫星

南省广播电视卫星

海南省广播电视卫星
地球站

海南省广播电视卫星

地球站

财政支出项目绩效评价报告

一、项 目概况

(一 )项 目基本性质、用途和主要内容、涉及范围

海南省广播电视卫星地球站是海南唯一的上星电视节目,

是对外宣传海南的主要窗口,卫星广播电视信号传输质量高,

根据国家广电总局颁布的 《广播电视安全播出管理规定》实施

细则的要求,要为上星台站各项设施提供基础保障。为保证安

全播出,现需要对卫星地球站进行大型修缮及设备购置。一、

修缮的内容为:1、 上行高功放机房通道工程:为方便值班人员

从主楼后门直通高功放机房巡检设备。2、 避雷塔塔基及地网建

造工程:完善天线厂区防雷系统。二、设备购置 1、 嵌入同步

广播切换器:完善我站嵌入上行广播信号源的解码和切换操作。

2、 博汇系统的主机及相应的板卡:完善我站上行广播信号源监

听监看 3、 Mmbra3g0,确保我站信号源安全可靠和稳定。

(二 )项 目绩效目标

1.项 目绩效总目标

通过            完成所有项目的改造工作 ,

确保卫星广播电视信号的安全播出,降低信号传输的年故障率。

2。 项目绩效阶段性目标

其中,⒛ 18年完成

二、项 目资金使用及管理情况

(一 )项 目资金到位情况分析

(D、 卫星地球站整个专项项目是经过部门预算,财政批复的项

目,总金额 117万元,全部是财政资金。

(2)、 整个项目实施,根据专业细化要求,按招标的有关规定进

行招标,项 目资金的用途与预算的一致。

(3)、 项目严格按照海南省⒛18年政府集中采购目录及标准执

行政府采购。项目的进展按计划各阶段目标顺利进行,并按时完成项

目各项工作。

(二 )项 目资金使用情况分析

资金全部到账,并根据项目的需要使用到位。

(三 )项目资金管理情况分析 (包括管理制度、办法的

制订及执行情况等 )

资金由总台领导,纪检、财务把控,确保资金到位使用。

地球站在项目实施中使用资金都受到总台监督,并及时上报

使用情况,确保资金使用到位。

三、项目组织实施情况

(一 )项目组织情况分析 (包括项目招投标情况、调整

情况、完成验收等 )

项目按照省政府相关规定,公开招标。在项目实施过程

中,根据相关实施进度己经出现的问题,适时调整,以达到

项目目标要求。在项目完成后,地球站组织相关人员进行验

收,项 目完成情况良好。

(二 )项目管理情况分析 (包括项目管理制度建设、日

常检查监督管理等情况 )

项目由地球站组织相关项目组,对日常施工进行全面监

督,并及时提出施工中出现的问题,保证项目的顺利完整施

工。

四、项目绩效情况

(一 )项 目绩效目标完成情况分析

1.项 目的经济性分析

(1)项 目成本 (预算)控制情况

在预计的范围内,控制资金的使用,在确保工程完整实

施的情况下将资金使用到位,并控制在预计预算内。

(2)项 目成本 (预算)节约情况

在施工的过程中,实时调整不必要的花费,并优化施工

进程,节约了一定资金。

2.项 目的效率性分析

(1)项 目的实施进度

项目按照预计计划规定的时间按时完成,完成情况良

好。

(2)项 目完成质量

项目完成情况良好,各项指标符合计划要求。

3.项 目的效益性分析

(1)项 目预期目标完成程度

项目按照预计的目标,环境改造大大提高了日常工作中

的安全性,故障减少。项目总体完成程度较高,达到计划目

标。

(2)项 目实施对经济和社会的影响

项目完成极大的改善了卫星传播信号的质量,人民群众

也能更好的收看电视节目、收听广播节目。

4.项 目的可持续性分析

此次项目的完成为日后其他项目的实施提供了经验和

指导,也为日后的日常工作提供了坚实的保障。
(二 )项 目绩效目标未完成原因分析

五、综合评价情况及评价结论

六、主要经验及做法、存在的问题和建议 (包括资金安

排、使用过程中的经验、做法、存在问题、改进措施和有关

建议等 )。

(一 )管理经验和建议

这些项目为修补和改造环境类,修补和改造完毕,即行

投入使用,目前能较好保证我站发电机房的发电安全,确保

安全播出;能够大大的改善环境,为职工的上班和息提供了

好的场所。

(二 )需改进的问题及措施

暂无

七、其他需说明的问题。